+7 (495) 980-95-25
MASTER
Автоматические выключатели
МОДУЛЬНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
VA47-29 Серии Master
ГОСТ Р 50345    IEC 60898
•        Предназначены для оперативных включений
и отключений в электрических цепях напряжением

Ввод                                                                                             гибкого (мм2) 0,75/1
жесткого кабеля сечение 25/35
Момент затяжки винтов (Нм) 2,5
Количество полюсов 1,2,3,4
Масса (г/полюс) 85
НО
ВИ
НК
А
Характеристика
отключения
In (А) Артикул Упаковка
С
6 VA47291C-06
12
10 VA47291C-10
16 VA47291C-16
20 VA47291C-20
25 VA47291C-25
32 VA47291C-32
40 VA47291C-40
С
6 VA47292C-06
6
10 VA47292C-10
16 VA47292C-16
20 VA47292C-20
25 VA47292C-25
32 VA47292C-32
40 VA47292C-40
С
6 VA47293C-06
4
10 VA47293C-10
16 VA47293C-16
20 VA47293C-20
25 VA47293C-25
32 VA47293C-32
40 VA47293C-40
С
6 VA47294C-06
3
10 VA47294C-10
16 VA47294C-16
20 VA47294C-20
25 VA47294C-25
32 VA47294C-32
40 VA47294C-40
1Р
1 Мод
2Р
1 Мод

Типоразмер
корпуса
Номинальный
ток In (А)
Количество
полюсов
Предельная
коммутационная
способность Icu (кА)
Артикул Упаковка
VA88-29
16
3 10
VA8829-16
1
25 VA8829-25
32 VA8829-32
40 VA8829-40
50 VA8829-50
63 VA8829-63
VA88-31
40
3 10
VA8831-40
1
50 VA8831-50
63 VA8831-63
80 VA8831-80
100 VA8831-100
125 VA8831-125
125 VA8835-125
VA88-35
160
3 25
VA8835-160
1200 VA8835-200
250 VA8835-250
Габаритные размеры
+7 (495) 980-95-25
+7 (495) 980-95-25
Параметры/Габарит корпуса VA88-29 VA88-31 VA88-35

Диаметр болтов выводов М5 М8 М8
Момент затяжки болтов выводов (Нм) 8-10 15-22 15-22
Масса (кг) 0,85 1,3 1,9
В1 В1
В1
L2
 L
В
L3
L1
H1
H2
H
4 отв. Ø5
Габарит / Размер, мм B B1 L L1 L2 L3 H H1 H2
VA88-29 76 25 136 27 116,5 102 88 65 72
VA88-31 92 30 150 29,5 129 87,5 95 64,5 74,5
VA88-35 106 35 165 31,5 125 84 110 83 88